sus Municipios, 34 del Reglamento de la Ley antes mencionada y artÍculo j 24 fracciones
Vl y Vll del Reglamento de la Administración Pública del Municipio de Centro; su solicitud
fue aprobada en el proyecto Ko&sg.-Adquisición de :bienes informáticos, parlida
51501.-Bienes lnformáticos, por un importe de $2,260,000.00 (Dos millones doscientos
sesenta mil pesos 00/100 M.N.), con la adecuación presupuestaria número G546, con
recursos de Fondo de Aporhciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de
las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUN).